
Abuelo XII Two Oaks 12y 40% 0,7 l (karton)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

22.11.2024 07:19
1/1

Výrobce Varela Hermano Distillery 
Kód produktu 1010035 
EAN 7451101210646 

Ron Abuelo Anejo XII Anos Double Matured je 12 let starý rum
s dvojitým sudovým stárnutím. Po mnoha letech zrání ve
speciálně vybraných sudech z bourbonu zraje rum ve
speciálním opáleném americkém dubu.

Specialitou druhého sudu je, že se opaluje 60 minut při 180 °
C, aby se otevřela dřevěná konstrukce. Poté se vypaluje při
220 ° C, čímž se vytvoří porézní uhlíková vrstva o tloušťce 7
až 8 mm - DÁVÁ DVOU DUBŮM svou jemnost a jemnou,
kouřovou chuť.

Barva: tmavě tmavě jantarová.
Nos: mírně kouřový, intenzivní dub, tóny vanilky, kávy,
náznak pražených mandlí.
Chuť: intenzivní, komplexní, kouřová sladkost, koření,
karamel, pražená kávová zrna.
Závěr: dlouhotrvající, náznak koly a ořechů.

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks
Parametry
Země původu Panama 
Chuť Karamel, vanilka, dub, kouř 
Barva Tmavě zlatá 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


